
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001:2008 

ISO 14001:2004 
PN-N 18001:2004 

ISO 27001:2005 

Bydgoszcz, dnia 27.01.2023 r. 

  
Informacja z publicznego otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie: przetargu nieograniczonego na 
dostawę implantów ortopedycznych i sprzętu jednorazowego - Nr sprawy: NZZ/77/P/22. 
 
Zamawiający na podstawie art. 222  ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 
przekazuje  informacje z sesji otwarcia ofert: 
 
Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawę implantów 
ortopedycznych i sprzętu jednorazowego, odbyło się  27.01.2023 roku, o godzinie 10.20.  

 
Kwota, przewidziana na otwarcie (sfinansowanie zamówienia): 7 497 050,00 zł, w tym odpowiednio dla 

poszczególnych grup: 

 
Grupa 1   219 564,00 zł  brutto 
Grupa 2   74 466,00 zł  brutto 
Grupa 3   126 296,00 zł  brutto 
Grupa 4   402 678,00 zł  brutto 
Grupa 5   276 696,00 zł  brutto 
Grupa 6   110 160,00 zł  brutto 
Grupa 7   22 409,00 zł  brutto 
Grupa 8   259 686,00 zł  brutto 
Grupa 9   14 310,00 zł  brutto 
Grupa 10  2 399,00 zł  brutto 
Grupa 11  59 322,00 zł  brutto 
Grupa 12  199 066,00 zł  brutto 
Grupa 13  37 433,00 zł  brutto 
Grupa 14  2 430,00 zł  brutto 
Grupa 15  163 912,00 zł  brutto 
Grupa 16  24 030,00 zł  brutto 
Grupa 17  165 510,00 zł  brutto 
Grupa 18  5 292,00 zł  brutto 
Grupa 19  585 900,00 zł  brutto 
Grupa 20  39 312,00 zł  brutto 
Grupa 21  545 832,00 zł  brutto 
Grupa 22  307 239,00 zł  brutto 
Grupa 23  10 800,00 zł  brutto 
Grupa 24  23 439,00 zł  brutto 
Grupa 25  173 113,00 zł  brutto 
Grupa 26  15 444,00 zł  brutto 

Grupa 27  24 624,00 zł  brutto 
Grupa 28  317 520,00 zł  brutto 
Grupa 29  13 608,00 zł  brutto 
Grupa 30  38 880,00 zł  brutto 
Grupa 31  40 500,00 zł  brutto 
Grupa 32  157 680,00 zł  brutto 
Grupa 33  617 868,00 zł  brutto 
Grupa 34  79 704,00 zł  brutto 
Grupa 35  139 320,00 zł  brutto 
Grupa 36  599 831,00 zł  brutto 
Grupa 37  844 212,00 zł  brutto 
Grupa 38  7 500,00 zł  brutto 
Grupa 39  611 950,00 zł  brutto 
Grupa 40  23 760,00 zł  brutto 
Grupa 41  43 902,00 zł  brutto 
Grupa 42  24 560,00 zł  brutto 
Grupa 43  18 193,00 zł  brutto 
Grupa 44  2 528,00 zł  brutto 
Grupa 45  3 132,00 zł  brutto 
Grupa 46  6 372,00 zł  brutto 
Grupa 47  277,00 zł  brutto 
Grupa 48  5 746,00 zł  brutto 
Grupa 49  821,00 zł  brutto 
Grupa 50  713,00 zł  brutto 
Grupa 51  5 184,00 zł  brutto 
Grupa 52  1 927,00 zł  brutto 

 
W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 
 
 
Oferta nr 1  
1. Nazwa: SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty 
2. NIP: 7262653907 
3. Adres: ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 
4.Cena (brutto): 
Grupa 44: 5 292,00 zł, Grupa 46: 8 316,00 zł; Grupa 49: 864,00 zł; Grupa 50: 1 134,00 zł; Grupa 51: 8 910,00 zł 

 
 

Oferta nr 2 
1. Nazwa: Mikamed Sp. z o.o. 
2. NIP: 9570986965 
3. Adres: ul. Bądkowskiego 41/7, 80-137 Gdańsk 
4. Cena (brutto): 
Grupa 27: 27 864,00 zł; 

 
 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001:2008 

ISO 14001:2004 
PN-N 18001:2004 

ISO 27001:2005 

Oferta nr 3  
1. Nazwa: Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 
2. NIP: 5271055984 
3. Adres: ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 
4. Cena (brutto): 
Grupa 9: 7 344,00 zł; Grupa 28: 224 532,00 zł; 

 

Oferta nr 4  
1. Nazwa: Camedica spółka cywilna 
2. NIP: 5391503758 
3. Adres: ul. Kościelna 30, 21-210 Milanów 
4. Cena (brutto): 
Grupa 41: 43 740,00 zł; Grupa 42: 24 537,60 zł; Grupa 43: 18 187,20 zł; Grupa 44: 2 484,00 zł; Grupa 45: 3 024,00 zł;  
Grupa 46: 6 372,00 zł; Grupa 47: 243,00 zł; Grupa 48: 5 518,80 zł; Grupa 49: 864,00 zł; Grupa 50: 718,20 zł;  Grupa 51: 5 184,00 zł; 
Grupa 52: 1 922,40 zł; 

 

Oferta nr 5 
1. Nazwa: Meditech X-Ray Sp. z o.o. 
2. NIP: 7773289638 
3. Adres: ul. Wirowska 6, 62-052 Komorniki 
4. Cena (brutto): 
Grupa 45: 3672,00 zł; Grupa 46: 5378,40 zł; Grupa 47: 189,00 zł; Grupa 48: 5032,80 zł; Grupa 49: 680,40 zł; Grupa 50: 756,00 zł; 
Grupa 51: 4968,00 zł;  

 

Oferta nr 6  
1. Nazwa: Aesculap Chifa Spółka z o.o. 
2. NIP: 7880008829 
3. Adres: ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
4. Cena (brutto): 
Grupa 10: 2 397,58 zł; Grupa 26: 15 444,00 zł; 

 

Oferta nr 7  
1. Nazwa: Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
2. NIP: 7310004993 
3. Adres: ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
4. Cena (brutto): 
Grupa 25: 161 994,60 zł 

 

Oferta nr 8  
1. Nazwa: ZARYS International Group Sp. z .o.o. sp. k. 
2. NIP: 6481997718 
3. Adres: ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
4. Cena (brutto): 
Grupa 5: 222 234,84 zł;  

 

Oferta nr 9  
1. Nazwa: Applied Medical Polska Sp. z o.o. 
2. NIP: 7011029703 
3. Adres: ul. Grójecka 208, 02-390 Warszawa 
4. Cena (brutto): 
Grupa 13: 38 448,00 zł; 

 

Oferta nr 10  
1. Nazwa: Surg-Tech Leki i Kucharski Sp. k. 
2. NIP: 7822424592 
3. Adres: ul. Szafirowa 1, 62-020 Jasin 
4. Cena (brutto): 
Grupa 18: 3 618,00 zł; Grupa 19: 568 890,00 zł; Grupa 37: 448 626,60 zł;  

 

Oferta nr 11 
1. Nazwa: Stryker Polska Sp. z o.o. 
2. NIP: 9520015337 
3. Adres: ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 
4. Cena (brutto): 
Grupa 8: 260 010,00 zł; Grupa 15: 167 616,00 zł;  

 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001:2008 

ISO 14001:2004 
PN-N 18001:2004 

ISO 27001:2005 

Oferta nr 12  
1. Nazwa: MEDGAL Sp. z o.o.,  
2. NIP: 5423227877 
3. Adres: ul. Niewodnicka 26A, 16-001 Księżyno 
4. Cena (brutto):  
Grupa 16: 14 850,00 zł; Grupa 20: 39 312,00 zł; Grupa 21: 545 832,00 zł; Grupa 22: 307 238,40 zł; Grupa 23: 10 800,00 zł; 

 

Oferta nr 13 
1. Nazwa: Konsorcjum: Citonet Bydgoszcz Sp. z o.o. oraz Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
2. NIP: 5540308951 / 8790166790 
3. Adres: ul. Wyścigowa 7, 85-740 Bydgoszcz / ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
4. Cena (brutto):  
Grupa 1: 220 050,00 zł; Grupa 2: 79 704,00 zł; Grupa 3: 132 181,20 zł; Grupa 4: 426 980,16 zł; Grupa 5: 290 689,56 zł; 
Grupa 6: 131 414,40 zł; 

 

Oferta nr 14  
1. Nazwa: IMS Innovative Medical Solutions Bernaczyk Nowak Sp. j. 
2. NIP: 9721259106 
3. Adres: ul. Piękna 55/1, 60-589 Poznań 
4. Cena (brutto):  
Grupa 7: 22 408,38 zł; 

 

Oferta nr 15  
1. Nazwa: Arno-Med Sp. z o.o. 
2. NIP: 8942563463 
3. Adres: ul. Kolejowa 24, 55-081 Mietków 
4. Cena (brutto): 
 Grupa 10: 2 180,52 zł; 

 

Oferta nr 16  
1. Nazwa: LIMA POLSKA Sp. z o.o. 
2. NIP: 5223082500 
3. Adres: ul. Łopuszańska 95, 02-457 Warszawa 
4. Cena (brutto): 
Grupa 17: 165 510,00 zł; 

 

Oferta nr 17  
1. Nazwa: Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
2. NIP: 1130020467 
3. Adres: ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
4. Cena (brutto):  
Grupa 36: 352 197,72 zł; Grupa 37: 844 211,16 zł;  

 

Oferta nr 18 
1. Nazwa: EMPIREUM Piotr Dopieralski 
2. NIP: 9561697598 
3. Adres: ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna 
4. Cena (brutto):  
Grupa 11: 58 837,43 zł; 

 

Oferta nr 19  
1. Nazwa: Medtronic Poland Sp. z o.o. 
2. NIP: 9521000289 
3. Adres: ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
4. Cena (brutto): 
Grupa 12: 132 192,00 zł; Grupa 13: 35 874,36 zł; Grupa 18: 4 806,00 zł; Grupa 28: 306 180,00 zł; Grupa 29: 15 120,00 zł;  
Grupa 30: 39 555,00 zł; Grupa 31: 50 355,00 zł; Grupa 32: 172 800,00 zł; Grupa 33: 628 290,00 zł;  

 

Oferta nr 20  
1. Nazwa: Corza Medical GmbH 
Siedziba w Polsce: Corza Medical Sp. z o.o., Aleje Jerozolimskie 181B, Brain Embassy 5 piętro, 02-222 Warszawa 
2. NIP: DE343842788 
3. Adres: Dreikönigstrasse 31a, 8002 Zürich, Switzerland 
4. Cena (brutto): 
Grupa 12: 139 968,00 zł; 

 

 
Zamawiający 


